
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 
WÓJTA GMINY JABŁONNA 

z dnia 1 września 2020 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Jabłonna na 2020 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U.                   
z 2020 r. poz. 713) art. 257, 258, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 8691)) oraz art. 15zo ustawy z dnia 31 marca 2020 roku o zmianie ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. 2020 poz. 5682)) 
 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1.  W budżecie gminy na 2020 rok uchwalonym uchwałą Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 19 grudnia 2019 roku wprowadzić następujące zmiany: 

1) w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1, 

2) w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Po wprowadzeniu zmian określonych w § 1 ust. 1 niniejszego zarządzenia: 

1) plan dochodów wynosi 158.623.348,00 zł, w tym dochody majątkowe 37.074.479,00 zł, 

2) plan wydatków wynosi 191.860.615,76 zł, w tym wydatki majątkowe 72.400.231,09 zł. 

3. Plan dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami na 2020 rok otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 3 niniejszego zarządzenia. 

4. Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją własnych zadań bieżących na 2020 rok otrzymuje 
brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Jarosław Chodorski 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U.z 2018 r. poz.2245, Dz.U. z 2019 r.poz.1649, Dz.U. z 2020 r. 

poz. 284, 374, 568 i 695, 1175 
2) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 695, 1086 i 1262. 

Id: 3CCE9D64-BA06-43E9-A2A9-5D294F5A4BD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 1 września 2020 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 223,00 4 981,00 14 204,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o 
charakterze socjalnym 9 223,00 4 981,00 14 204,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

9 223,00 4 981,00 14 204,00 

855   Rodzina 32 308 547,00 17 502,00 32 326 049,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 270,00 68,00 338,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

270,00 68,00 338,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 
ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 
zasiłków dla opiekunów 

46 577,00 17 434,00 64 011,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

46 577,00 17 434,00 64 011,00 

          
Razem: 158 600 865,00 22 483,00 158 623 348,00 

Id: 3CCE9D64-BA06-43E9-A2A9-5D294F5A4BD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 1 września 2020 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

600   Transport i łączność 25 845 633,00 -6 500,00 25 839 133,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 9 203 283,00 -6 500,00 9 196 783,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

1 700 000,00 -6 500,00 1 693 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 315 067,00 6 500,00 3 321 567,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 190 067,00 6 500,00 2 196 567,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

1 170 067,00 6 500,00 1 176 567,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 1 898 327,00 4 981,00 1 903 308,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 20 723,00 4 981,00 25 704,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 
236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 20 723,00 4 981,00 25 704,00 

855   Rodzina 32 655 593,00 17 502,00 32 673 095,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 4 270,00 68,00 4 338,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

4 270,00 68,00 4 338,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

46 577,00 17 434,00 64 011,00 

  1100 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b 
ustawy) 

46 577,00 17 434,00 64 011,00 

            
Razem: 191 838 132,76 22 483,00 191 860 615,76 

Id: 3CCE9D64-BA06-43E9-A2A9-5D294F5A4BD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 1 września 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 
ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2020 ROKU 

Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019  roku 
           

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

Wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
010 01095 2010 3 048,00 3 048,00 3 048,00 0,00 3 048,00 0,00 0,00 0,00 
750 75011 2010 132 263,00 132 263,00 132 263,00 132 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750 75056 2010 22 555,00 22 555,00 22 555,00 21 839,00 716,00 0,00 0,00 0,00 
751 75101 2010 3 548,00 3 548,00 3 548,00 3 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
751 75107 2010 108 285,00 108 285,00 108 285,00 33 803,00 7 182,00 67 300,00 0,00 0,00 
801 80153 2010 267 934,00 267 934,00 267 934,00 2 651,00 238 622,00 0,00 26 661,00 0,00 
852 85215 2010 1 511,00 1 511,00 1 511,00 0,00 31,00 1 480,00 0,00 0,00 
852 85228 2010 21 780,00 21 780,00 21 780,00 0,00 21 780,00 0,00 0,00 0,00 
855 85501 2060 27 094 000,00 27 094 000,00 27 094 000,00 214 082,00 16 199,00 26 863 719,00 0,00 0,00 
855 85502 2010 4 074 000,00 4 074 000,00 4 074 000,00 437 153,00 9 408,00 3 627 439,00 0,00 0,00 
855 85503 2010 338,00 338,00 338,00 0,00 338,00 0,00 0,00 0,00 
855 85504 2010 1 024 000,00 1 024 000,00 1 024 000,00 29 914,00 2 586,00 991 500,00 0,00 0,00 
855 85513 2010 64 011,00 64 011,00 64 011,00 0,00 64 011,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 32 817 273,00 32 817 273,00 32 817 273,00 875 253,00 363 921,00 31 551 438,00 26 661,00 0,00 

Id: 3CCE9D64-BA06-43E9-A2A9-5D294F5A4BD3. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 66/2020 

Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 1 września 2020 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMINY JABŁONNA W 2020 ROKU 

Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XIV/187/2019 Rady Gminy Jabłonna z dnia 19 grudnia 2019 roku 
           

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 
ogółem 
(6+11) 

Wydatki 
bieżące 

Wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

Wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych 

Dotacje na 
zadania bieżące 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 
801 80103 2030 7 173,00 7 173,00 7 173,00 7 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2030 958 300,00 958 300,00 958 300,00 0,00 0,00 0,00 958 300,00 0,00 

801 80106 2030 30 126,00 30 126,00 30 126,00 0,00 0,00 0,00 30 126,00 0,00 

801 80149 2030 15 780,00 15 780,00 15 780,00 0,00 0,00 0,00 15 780,00 0,00 

852 85213 2030 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 

852 85214 2030 32 000,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 

852 85216 2030 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 

852 85219 2030 151 795,00 151 795,00 151 795,00 151 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 85230 2030 47 984,00 47 984,00 47 984,00 0,00 0,00 47 984,00 0,00 0,00 

854 85415 2030 14 204,00 14 204,00 14 204,00 0,00 0,00 14 204,00 0,00 0,00 

Razem: 1 564 362,00 1 564 362,00 1 564 362,00 158 968,00 27 000,00 374 188,00 1 004 206,00 0,00 

Id: 3CCE9D64-BA06-43E9-A2A9-5D294F5A4BD3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zwiększa się planu dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 22.483,00 zł, w tym:

Dział 854 rozdział 85415 4.981,00 zł - zwiększenie planu dochodów i wydatków na dofinansowanie
świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, zgodnie z decyzją Wojewody
Mazowieckiego.

Dział 855, rozdział 85503 68,00 zł - zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
realizację zadań z zakresu administracji rządowej zwiazanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny, zgodnie
z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Dział 855, rozdział 85513 17.434,00 zł - zwiększenie planu dochodów i wydatków z przeznaczeniem na
opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek
dla opiekuna, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego.

Zmienia się plan wydatków budżetowych:

Dział 600 rozdział 60016, Dział 700 rozdział 70005

6.500,00 zł – zmiana planu wydatków z przeznaczeniem na wykonanie prac geodezyjno-prawnych.

Dział 926 rozdział 92605

Przeniesienie planu wydatków bieżących z planu finansowego Urzędu Gminy do planu finansowego nowo
powstałej jednostki budżetowej Ośrodka Sportu i Rekreacji w Jabłonnie w wysokości 754.800,00 zł, w tym:

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań 401.700,00 zł,

- świadczenia na rzecz osób fizycznych 10.000,00 zł,

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 343.100,00 zł. 

Id: 3CCE9D64-BA06-43E9-A2A9-5D294F5A4BD3. Podpisany Strona 1


		2020-09-01T07:18:58+0000
	Polska
	Jarosław Mirosław Chodorski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




